
UCHWAŁA NR LXXXI.429.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz.1463) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Masłowice uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CBE541-9077-4910-A6D4-07E4AE2E82A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI.429.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-15T10:27:00+0100




